
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “DUCA D’AOSTA” NOVARA 
Sede Legale: B.do Massimo d’Azeglio 1 - 28100 NOVARA (NO)  

C.F. 94065690037 - Cod. Mecc. NOIC826004 - Codice univoco: UF5C73 
Tel. 0321/629022 -  Sito: www. icducadaostanovara.gov.it    E-mail: noic826004@istruzione.it 

 

 

 

Oggetto: Pubblicazione Graduatoria Provvisoria Esperti Tutor D’Aula PON FSE 
ProgettI 10.1.1A WE CARE  10.2.2A- I CARE  

 
IL DIRIGENTE 
SCOLASTICO 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 
Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni 
Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il 
conferimento di funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della 
Pubblica Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e 
s.m.i.; 

VISTO il D.I. 129/2018 generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 
scolastiche"; 

VISTO l’avviso prot. n. 91181 del 30/06/2023 del MIUR – Dipartimento per la 
Programmazione – Direzione Generale per interventi in materia di edilizia 
scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e l’innovazione 
digitale – Programma Operativo Nazionale “; 

VISTA la nota prot. n. AOOGABMI-0095774 del 12/07/2023 con la quale è stato  
autorizzato il progetto proposto da questa Istituzione Scolastica, per un importo 
complessivo di € 25.410,00; 

VISTI i propri avvisi rivolti al personale interno per il reclutamento di Esperti Tutor 
d’Aula e Referente alla Valutazione per le attività inerenti le azioni di formazione 
per la realizzazione del Progetto PON/FSE in oggetto; 

VISTO il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata prot. n. 
4117 del 25/08/2023;  

 
DETERMINA 

 

La pubblicazione in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle 
seguenti graduatorie provvisorie contenenti i punteggi assegnati alle singole 
candidature: 

 
 

 

 

 

 

 

mailto:noic826004@istruzione.it




DOCENTI esperti 

I CARE DUCA D’AOSTA 

ESPERTO ITALIANO 

 

 

CANDIDATO 
IACONO 

MARIANGELA 
MEGLIOLA 

ANTONELLA 

VALUTAZIONE PUNTI PUNTI 

servizio prestato come docente nella scuola 
TI/TD 3 3 

formazione specifica per l’ambito disciplinare 
descritto per il ruolo per cui ci si candida 3  

esperienza in attività didattiche per l’ambito 
disciplinare descritto per il ruolo per cui ci si 
candida 1 1 

PUNTEGGIO 7 4 

   

 

I CARE DUCA D’AOSTA 

ESPERTO MATEMATICA 
 

CANDIDATO 
GARZULINO 

LARA 
COSTANZO 

MARINA 

VALUTAZIONE PUNTI PUNTI 

servizio prestato come docente nella scuola 
TI/TD 1,1 0,7 

formazione specifica per l’ambito disciplinare 
descritto per il ruolo per cui ci si candida 3 4 

esperienza in attività didattiche per l’ambito 
disciplinare descritto per il ruolo per cui ci si 
candida 3  

PUNTEGGIO 7,1 4,7 

   

 
 
I CARE DUCA D’AOSTA 2 

ESPERTO ITALIANO 

 

CANDIDATO 
MEGLIOLA 

ANTONELLA 
PERNIOLA 
ANGELA 

VALUTAZIONE PUNTI PUNTI 

servizio prestato come docente nella scuola 
TI/TD 3 2,4 

formazione specifica per l’ambito disciplinare 
descritto per il ruolo per cui ci si candida  4 

esperienza in attività didattiche per l’ambito 
disciplinare descritto per il ruolo per cui ci si 
candida 1 3 

PUNTEGGIO 4 9,4 

   

 
 

 

 

 

 



I CARE DUCA D’AOSTA 2 

ESPERTO MATEMATICA 

 

CANDIDATO 
VIOLINO 

ISABELLA 
COSTANZO 

MARINA 

VALUTAZIONE PUNTI PUNTI 

servizio prestato come docente nella scuola 
TI/TD 3 0,7 

formazione specifica per l’ambito disciplinare 
descritto per il ruolo per cui ci si candida 3 4 

esperienza in attività didattiche per l’ambito 
disciplinare descritto per il ruolo per cui ci si 
candida 3  

PUNTEGGIO 9 4,7 

   

 
 
 
 
 
I CARE BOLLINI 
ESPERTI 
 

CANDIDATO 
PALMIERI 

LILIA 
DI IORIO 

CARMELINA 
REPACI 

FRANCESCA 

VALUTAZIONE PUNTI PUNTI 
 

PUNTI 

servizio prestato come docente nella scuola 
TI/TD 3 3 3 

formazione specifica per l’ambito disciplinare 
descritto per il ruolo per cui ci si candida 2 4  

esperienza in attività didattiche per l’ambito 
disciplinare descritto per il ruolo per cui ci si 
candida    

Competenze informatiche di base    

PUNTEGGIO 5 7 3 

 
 
I CARE GIOVANNI XXIII 
ESPERTI 
 
 

CANDIDATO 
PALMIERI 

LILIA 
CHIAVERANO 

MONICA 
LOMBARDO 
SERAFINA 

VALUTAZIONE PUNTI PUNTI 
 

PUNTI 

servizio prestato come docente nella scuola 
TI/TD 3 1,1 

 
3 

formazione specifica per l’ambito disciplinare 
descritto per il ruolo per cui ci si candida 2 4 

3 

esperienza in attività didattiche per l’ambito 
disciplinare descritto per il ruolo per cui ci si 
candida   

 

Competenze informatiche di base    

PUNTEGGIO 5 5,1 6 

 
 
 
 
 
 
 



WE CARE TOGETHER 
ESPERTO 1 
 
 

CANDIDATO 
MAROTTA 
MICHELA 

VALUTAZIONE PUNTI 

Titoli professionali coerenti con la funzione 
richiesta 5 

Esperienze di lavoro nel campo di 
riferimento del progetto  

Esperienze di lavoro correlate allo stesso 
tipo di utenza prevista dal progetto  

PUNTEGGIO 5 

 
 
WE CARE TOGETHER 
ESPERTO 2 
 
 

CANDIDATO 
COLOMBO 

ELENA 

VALUTAZIONE PUNTI 

servizio prestato come docente nella scuola 
TI/TD 3 

formazione specifica per l’ambito disciplinare 
descritto per il ruolo per cui ci si candida  

esperienza in attività didattiche per l’ambito 
disciplinare descritto per il ruolo per cui ci si 
candida 1 

PUNTEGGIO 4 

 
 
 
 
 
 
 
WE CARE TOGETHER 
ESPERTO 3 

CANDIDATO 

RABUANO 
ANNA 
MARIA 

VALUTAZIONE PUNTI 

servizio prestato come docente nella scuola 
TI/TD 3 

formazione specifica per l’ambito disciplinare 
descritto per il ruolo per cui ci si candida 3 

esperienza in attività didattiche per l’ambito 
disciplinare descritto per il ruolo per cui ci si 
candida 1 

PUNTEGGIO 7 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



DOCENTI Tutor 

I CARE DUCA D’AOSTA  

 

CANDIDATO 

IACONO 
MARIANGEL

A 

MEGLIOLA 
ANTONELL

A 
COSTANZ
O MARINA 

GARZULIN
O LARA 

     

VALUTAZIONE PUNTI PUNTI PUNTI PUNTI 

servizio prestato come docente nella 
scuola TI/TD 3 3 0,7 1,1 

formazione specifica per l’ambito 
disciplinare descritto per il ruolo per cui ci 
si candida 3  4 3 

esperienza in attività didattiche per 
l’ambito disciplinare descritto per il ruolo 
per cui ci si candida 1 1  3 

Competenze informatiche di base 1  1 1 

PUNTEGGIO 8 4 5,7 8,1 

 
 
 
DOCENTI Tutor 

I CARE DUCA D’AOSTA 2  

 

CANDIDATO 

VIOLINO 
ISABELL

A 

MEGLIOLA 
ANTONELL

A 
PERNIOL

A ANGELA 
COSTANZ
O MARINA 

     

VALUTAZIONE PUNTI PUNTI PUNTI PUNTI 

servizio prestato come docente nella scuola 
TI/TD 3 3 2,4 0,7 

formazione specifica per l’ambito 
disciplinare descritto per il ruolo per cui ci si 
candida 3  4 4 

esperienza in attività didattiche per l’ambito 
disciplinare descritto per il ruolo per cui ci si 
candida 3 1 3  

Competenze informatiche di base 1  2 1 

PUNTEGGIO 10 4 11,4 5,7 

 
 
DOCENTI Tutor 

I CARE BOLLINI 
 
 

CANDIDATO 
PALMIERI 

LILIA 
DI IORIO 

CARMELINA 
REPACI 

FRANCESCA 

VALUTAZIONE PUNTI PUNTI PUNTI 

servizio prestato come docente nella scuola 
TI/TD 3 3 3 

formazione specifica per l’ambito disciplinare 
descritto per il ruolo per cui ci si candida 2 4  

esperienza in attività didattiche per l’ambito 
disciplinare descritto per il ruolo per cui ci si 
candida    

Competenze informatiche di base    

PUNTEGGIO 5 7 3 

 
 
    



DOCENTI Tutor 

I CARE GIOVANNI XXIII 
 
 
 

CANDIDATO 
PALMIERI 

LILIA 
LOMBARDO 
SERAFINA 

CHIAVERANO 
MONICA 

VALUTAZIONE PUNTI 
 

PUNTI PUNTI 

servizio prestato come docente nella scuola 
TI/TD 3 

3 
1,1 

formazione specifica per l’ambito disciplinare 
descritto per il ruolo per cui ci si candida 2 

3 
4 

esperienza in attività didattiche per l’ambito 
disciplinare descritto per il ruolo per cui ci si 
candida  

 

 

Competenze informatiche di base  1  

PUNTEGGIO 5 7 5,1 

 
 
 
 
 
WE CARE TOGETHER 
TUTOR 
 

CANDIDATO 

RABUANO 
ANNA 
MARIA 

COLOMBO 
ELENA 

VALUTAZIONE PUNTI PUNTI 

servizio prestato come docente nella scuola 
TI/TD 3 3 

formazione specifica per l’ambito disciplinare 
descritto per il ruolo per cui ci si candida 3  

esperienza in attività didattiche per l’ambito 
disciplinare descritto per il ruolo per cui ci si 
candida 1 1 

Competenze informatiche di base 1 1 

PUNTEGGIO 7 5 
   

 
 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente 
Scolastico, entro 7 gg  dalla data di pubblicazione dello nell’apposita sezione di pubblicità 
legale presente sul sito web dell’istituzione. 

        Trascorso detto termine, la graduatoria diventerà definitiva 
 
 
 
 
          La Dirigente Scolastica 
          Prof.ssa Valentina Celotto 
             f.to digitalmente 


		2023-08-25T13:24:53+0200
	VALENTINA CELOTTO




